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Yayımcının sözü 
Ey kardeş sen düşüncelerin merkezisin 

Kendinden başkası için kök ve kemiksin 

İnsanın üstünlüğü hakikati araştırarak, kemale erme ruhu onun 
vücuduna emanet olarak verilmiştir. 
İnsanoğlu hayır ve şerri tanıdığı andan itibaren, ömrünün son 

anlarına kadar olumlu ve olumsuz şeylerle vücudu 
dalgalanmaktadır. Din ve ilahi hidayetçiler insanın o büyük gaflet 
ve sapıklıklardan kurtulmaları için bir hidayet gemisidir. İnsanı
saadet ve kemal sahiline doğru hidayet ederler. Dini ve itikadı
unsurları açıklayıp toplumları inançlarında bilinçlendirip 
tembellik ve utanç verici unsurlar karşısında onları bilinçlendirip 
dindar ve mektebi olmalarını sağlar. 

Bu sebeple Sayın Hüccet’ul İslam Bahri AKYOL Hz. 
Ayetullah ‘il Uzma Cafer SUBHANİ’NİN (Allah Teâlâ 
ömürlerini müstadam etsin) “USUL-İ DİN”  kitabını çeşitli 
sıkıntılarla ve genel kaynaklarıyla derleyip güzel Türk diline 
kazandırdığı için Uluslar arası bir yayım evi olan “el-Mustafa 
(s.a.a) yayım evi, Sayın İslam araştırmacısı Sayın Bahri 
AKYOL’a takdir ve teşekkürlerini borç bilip bu değerli ve paha 
biçilmez eserin bütün müminlere özellikle Türk kardeşlerimize 
yararlı olmasını Yüce Allah’tan temenni ederiz 
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Mütercimin Önsözü 
 

Bismillahirrahmanirrahim: Allah Talanın izni ve inayetiyle 
tercümesine Muvaffak olduğumuz bu değerli AKAİD kitabını
Hüccet’ul İslam Seyyid Cevat ŞEHRİSTANİ ve çok değerli dostum 
Sayın Seyyid Cemal GÜNDÜZ Beyin Teşvikleriyle çok uzun ve geniş
çalışmalardan sonra güzel Türkçemize “Değerli Kardeşim Musa 
Ayaztekin Beyin yardımıyla kazandırdık. 

Burada bir hususa değinmeden geçemeyeceğim: Bildiğiniz gibi 
İlim yani bir şeyin bilgisi, bir öğreten vasıtasıyla elde edilir. Bu 
öğreten bir hoca veya hocaların yazdıkları bir kitap olabilir. Daha 
umumi olarak, bilenin bilmeyenlere öğretmesiyle olur. Bilmeyeninde 
bilenlerden öğrenmesiyle olur. Bir hoca kürsüden öğrencilerine bir 
ders verdiği veya ilel-ebed öğrenilsin diye bir kitap yazdığı zaman, 
mutlaka bir seviyede konuşmak ve belirli bir seviyede yazmak 
mecburiyetindedir. Zira böyle yapmayacak olsa, o da anlasın bu da
anlasın diye her seviyede konuşmaya kalkışsa, bir ders saati, bir günü, 
bir haftayı hatta bir ayı alabilir. Bu bakımdan elinizdeki kitabı okuyan 
kardeşlerim birçok yerlerini kolayca anlamala öğrensinler. 

Bir hususa da değinmek istiyorum: Bazı çevrelerce bunun gibi 
kitapların tercüme edilmesine yer yer, zaman zaman, karşı 
çıkılmaktadır. Bunun bazı haklı nedenlere dayandırıldığı gerçektir. Bu 
gerekçe ile tercümenin karşısında olmamak lazımdır. Yakın geçmişe
ve yakın geleceğe dair bazı şeyleri tahmin etmek biraz güç ve 
gülünçtür, kanaatindeyim. Ama biz daha beş milyar beş milyon değil, 
yüz sene önceki kültür vasıtalarımızdan mahrum kalmış bir nesil 
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olarak onları bu yeni dile aktarmanın, üzerimize mustahap veya sünnet 
değil vacip ve farz olduğu kanaatindeyim. Yabancı olmamak lazımdır. 
İddialı değiliz tam aksine. Karınca kararınca. Ancak dostlarımızdan 
tatlı ikazlarını esirgememelerini bekleriz. 

Allah Teala Okuyanlara da, yazanlara da, tercüme edenlere de 
muvaffakiyetler vermesini niyaz ederim. 

Bahri AKYOL  
 


